Prof. Dr. Fethi EL NEKL.AVİ

MES:N~Vİ, Mevlana Celaleddin'i..rı en önemli yapıtlarından biridir ve 6
ciltten oluşmaktadır.

Mevlana, Mesnevi'nin birinci cildine yaklaşık hicri 657 (milacli 1259) yı

lında başlamış, altıncı cildini vefatından önce hicri 672 (ıniladi 1273) yılında

tamamlaınıştır.

Mesnevi ahlaki; dini ve tasa vvuf konularından çoğunu ele alınıstır. Ba
zı araştırmacılar, Mevlana'nın bu kita,bındaki 1281 hikaye konusunu Kur'an-ı
Keriıi1'in Ayetleri'nden ve hadislerden faydalanarak ele aldığmı söylüyorlar.
Bu nedenle Me sn evi' de yüzlerce hikaye bulunmaktadır.